Директору  ГАУСО МО

«Ступинский КЦСОН»
С.Г. Альбертову
                                                                                                 Ф.И.О.___________________________________

                                                                                     (Фамилия, имя, отчество полностью)

                                                                                       _____________________________________________
                                                                                  (проживающего по адресу)

                                                                                                                                                             _________________________________________________________________
                                                                                                                                                (мобильный телефон)

                                                                                                                           _____________________________________________________

                                                                                                                          ______________________________________________________

                                                                                                                                                        (паспорт, серия, выдан, дата выдачи)

Заявление

       Прошу Вас  выделить путевку в ДОЛ «Сосновый бор»  на ______________ смену
моему (ей) сыну, дочери (нужное подчеркнуть) _________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка; число, месяц, год рождения)
_______________________________________________________________________________________________
Копию  свидетельства о рождении ребенка (с пропиской) прилагаю.
Оплату гарантирую.

В использовании персональных данных не возражаю.

______________________
                                                                                                                                                      (подпись)

______________________
                                                                                                                                                                               (дата)

Директор ГАУСО МО

«Ступинский КЦСОН»

С.Г.Альбертов
                                                                                                 Ф.И.О.___________________________________

                                                                                     (Фамилия, имя, отчество полностью)

                                                                                       _____________________________________________
                                                                                  (проживающего по адресу)

                                                                                                                                                             _________________________________________________________________
                                                                                                                                                (мобильный телефон)

                                                                                                                           _____________________________________________________

                                                                                                                          ______________________________________________________

                                                                                                                                                        (паспорт, серия, выдан, дата выдачи)

Заявление

Прошу Вас разрешить выделить путевку в лагерь дневного пребывания  «Сосновый бор»  на _________ смену моему (ей) сыну, дочери (нужное подчеркнуть) __________

__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка; число, месяц, год рождения)

_______________________________________________________________________________________________
Копию  свидетельства о рождении ребенка (с пропиской) прилагаю.

Оплату гарантирую.

В использовании персональных данных не возражаю.

______________________

                                                                                                                                                      (подпись)

______________________

                                                                                                                                                                               (дата)